

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.18011 บ้านโนนคำ-บ้านโคกกระพี้ อำเภอสว่าง
 จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.18011 บ้านโนนคำ-
 บ้านโคกกระพี้ อำเภอสว่าง จังหวัดนครราชสีมา
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยาง ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร ยาว 245.00 เมตร
 หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,960.00 ตารางเมตร พร้อมงานอำนวยความสะดวก ตามแบบและรายละเอียดที่
 อบจ.นม.กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 ก.พ. 2568 เป็นเงิน 1,064,960.76 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภคพล วชิระคงสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

7.2 พนากร ชุนเกาะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 นิตศักดิ์ ดวงมณี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

นิตศักดิ์ ดวงมณี

20 กุมภาพันธ์ 2568 16:28:00

(นายวุฒินัย วงศ์ป๋วยไธ)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่
 นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.18011 บ้านโนนคำ-บ้านโคกกระพี้ อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SDI- AGGREGATE TYPE BASE) 1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ลบ.ม. ตร.ม.	99.000 1,960.000	432.83 81.79	42,850.17 160,308.40	1.3642 1.3642	590.46 111.57	58,456.20 218,692.71
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์) กรณีใชยาง CSS-1 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม. ตร.ม.	1,960.000 1,960.000	35.87 250.63	70,305.20 491,234.80	1.3642 1.3642	48.93 341.90	95,910.35 670,142.51
4	หน้า.....จ.ม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,960.000	250.63	491,234.80	1.3642	341.90	670,142.51

นิติศักดิ์ ดวงณี

20 กุมภาพันธ์ 2568 16:28:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบต.นม. 18011 บ้านโนนคำ-บ้านโคกกระพี้ อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบุ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	55.000	290.00	15,950.00	1.3642	395.61	21,758.99
รวมราคากลาง								1,064,960.76

นิติศักดิ์ ดวงมณี

20 กุมภาพันธ์ 2568 16:28:06

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.18011 บ้านโนนค้ำ-บ้านโคกกระพี้ อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

(ภาพล วชิระคงสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พนกร ชุนเกาะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นิตศักดิ์ ดวงมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิตศักดิ์ ดวงมณี

20 กุมภาพันธ์ 2568